mento appendi fecimus pro maiori premissorum certitudine atque fide.

Decanus Urgelli.

Dominus Rex mandavit raihi Petro de Bretonibus.
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' Noverint universi. Quod cum nobis Petro Dei Gratia Regi Arago-

ne etc. oblata fuisset hiis diebus in civitate Barchinone per Raymun-

dum ca Rovira canonicum Barchinone Jacobuní de Faro domicellum et

Ermengaudum Martini Burgensem ville Perpiniani deputatos ad audieii-

dum compota Generalis Cathalonie in civitate Barchinone ultimo cele-

bratam ordinatos quedara suplicatio in scriptis tenoris sequentis. Sere-

nissime princeps. Vestre regie majestati humilites exponunt Raymun-
dus ca rovira canonicus Barchinune Jacobus de Faro domicellus et

Ermengaudus Martini burgensis ville Perpiniani auditores compotorum

Generalis Cathalonie quod en veciat portarius egregii comitis Irapuria-

rum una cum Petro Vives notario publico Barchinone circa festnm

nativitatis doraini proxime preteritum preseuLarunt ex parte egregii

viri Johannis comitis Impuriarum ac nobilis Philippi de Angularia

sacrista ecclesie Terrachone et Raymundi Januarii precentoris sedis

urgellensis Petri de Merles domicelli Guillelmi Ferrarii ac Francisci

de Gualbis civium Barchinone asserentium se habere potestatem de

infrascriptis a curia Cathalonie proxime celebrata in civitate Barchinone

certa capitula in quibus inter alia continebatur quod per totum mensem
januarii proxime preteritum isti supplicantes diraitterent dictum offi-

cium et postea prorrogarunt per totura mensem presentera febroarii

qui comes Irapuriarura et alii statim nominati pro ut in dictis capitulis

continetur excesserunt eorum potestatem nam a dicta curia ipsi tantum

potestatem habebant alleviandi deputatos Generalis Cathalonie non

autem habebant potestatem omnes revocandi nec etiam creandi aliquos

de novo et ipsi totum contrarium í'ecerunt. Nam tres deputatos Catha-

lonie residentes Barchinone et dictes supplicantes ex toto reraoverunt

et crearunt de novo in deputatos precentorem et dictum Petrum de

Merles et dictum Franciscum de Gualbis qui re vera nullam poteslatem

habere possunt quia prout est dictura sunt de novo totaliter creali

deputati et etiam quia fuerunt electi de ipsis metipsis. Et sic si quia

dicti noviter creati nullam habent potestatem. Et dicti supplicantes

dimitterent eorum officium sequitur quod dictum Genérale Cathalonie

remanebit sine aliquo regimine de quo sequetar Princeps Serenissirae

vobis et rei publiee Cathalonie magnura dampnum quia nuUus erit qui